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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Treschows gate 21, 0470 OSLO, Etasje: 2

MATRIKKEL
Andelsnr. 10 Orgnr. 948554984 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Borettslag

AREALER
Totalt BRA 64 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 55 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 9 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 6 kvm

AREAL
Primærrom: 55 kvm, Bruksareal: 64 kvm, BRA-i: 55 kvm , BRA-e:
9 kvm , TBA: 6 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
1

BYGGEÅR
1952

TOMT
Eiet tomt 1019 kvm

PRISANTYDNING
5 200 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Anders J. Bryhn Takstdato: 10.12.24 08:00

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 242 000,- pr.
Andel fellesformue: kr. 312 203,- pr.

TOTALPRIS INKL. FELLESGJELD
kr 5 200 000,- (Prisantydning)
kr 242 000,- (Andel av fellesgjeld)
--------------------------------------------------------
kr 5 442 000,- (Pris inkl. fellesgjeld)

Omkostninger:
kr 500,- (Tingl.gebyr BRL-skjøte - Statens Kartverk)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument BRL - Statens Kartverk)
kr 7 981,- (Gebyr utlysing forkjøpsrett (kjøper))
--------------------------------------------------------
kr 8 981,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 5 450 981,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 950,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 5 460 931,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 4 677,- pr. mnd.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Totale fellesutgifter pr. d.d. er kr. 4.677,– pr. md.

Herav:
Felleskostnader 4.482,-
Bredbånd 169,-

I følge opplysninger gitt av forretningsfører, vil posten
"Felleskostnader" øke med 5% f.o.m. 01.02.2025.

Felleskostnader inkl.: Internett, varmtvann, trappevask,
vaktmestertjenester, styrehonorar, drift og vedlikehold, felles
byggforsikring, kommunale avgifter, betjening andel fellesgjeld,
forretningsførsel m.m.

SIKRINGSORDNING FELLESGJELD
Borettslaget har en avtale med OBOS om garantert betaling av
felleskostnader. OBOS garanterer for overførsel til borettslaget
hver måned og overtar deretter alt ansvar og risiko for eventuell
manglende innbetaling av felleskostnader.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kommunale avgifter dekkes gjennom fellesutgiftene i
borettslaget.

EIER
Anders Johnsen Bækkemoen

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Velkommen til denne fine leiligheten!

Dette er en lys og moderne 2(3)-roms leilighet som ligger
skjermet, rolig og tilbaketrukket i grønne omgivelser på Sagene.
Her får du flere verdifulle kvaliteter som vestvendt balkong med
gode solforhold, heis i bygget, peisovn, luftige rom og store
vindusflater som slipper inn godt med dagslys.



Leiligheten har en gjennomgående pen og velholdt standard. Det
er moderne fargevalg på overflater og flott enstavs parkett i de
fleste rom. Badet ble renovert i regi av borettslaget i 2016. Det
er mulig å gjøre om til en 3-roms leilighet ved å flytte kjøkkenet
ut i stuen.

- Nærhet til grønne parker og Akerselva
- Skjermet, rolig og tilbaketrukket
- Vestvendt balkong
- Peisovn i stuen
- Varmtvann og internett inkl.
- Garasjeleie etter venteliste *
- Heis
- Fire boder

PARKERING
Borettslaget disponerer 21 garasjeplasser i Treschowsgate
Næringslokaler AS (under Rema 1000). Plassene tildeles etter
venteliste. For å kunne leie biloppstillingsplass må man ha bodd
minst 1 år i borettslaget. Iflg. opplysninger gitt av selger, har de
aller fleste plassene har el-bil lader. Dette ble påkostet av
borettslaget.

Det er for øvrig beboerparkering i området. Ved anskaffelse av
beboerparkering kan man parkere døgnet rundt – også utover
det som er maksimal parkeringstid - på parkeringsplasser
regulert til beboerparkering. Priser for beboerparkering i bydel
Frogner, St. Hanshaugen, Gamle Oslo, Grünerløkka og Sagene:
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